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Electrical Products

Kabelbinders
Standaard

Kabelbinders, standaarduitvoering, voor snel en veilig

bundelen.
—_——— e el
Produktbeschrijving
Artikelbeschrijving KS 4.5/360
Artikelnummer 146435
Notities Onder standaardomstandigheden komen overeen met 9,81 N = 1 kg
Eigenschappen Toepassingen
Gemakkelijk in het gebruik en veilig te monteren door Bundelen
gladde randen Bevestigen

Gemakkelijk op te nemen, in te brengen en aan te trekken
door binnenvertanding en afgerond uiteinde

Bestand tegen aardalkali

Bestand tegen schimmel en olie

Bestand tegen UV-stralen

Bestand tegen verdunde zuren en alkalies
Halogeenvrij

Moeilijk ontvlambaar

Siliconenvrij
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Testrapporten

Materialen

Houdkracht min
Diameter bundel max
Lengte L

Breedte B

Kleuren
Ontvlambaarheidsklasse
Montagetemperatuur min
Montagetemperatuur max
Bedrijfstemperatuur min.
Bedrijfstemperatuur max.

KS 4.5/360
146435

EN 62275
Polymide 6.6
216 N

101 mm
360 mm

4.5 mm
natural kleur
UL 94 V2
-5°C

40 °C

-40 °C
85°C
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving

Artikelnummer

Levering

Duurzaamheid aanvullende teksten

Opslagtemperatuur max
Land van oorsprong
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Verpakkingstype
Inhoud hoeveelheid
Maateenheid
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)
Bruto gewicht (kg)

KS 4.5/360
146435
Kabelbinder

Bij 50 % relatieve vochtigheid
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Na het openen van de verpakking snel verwerken

23°C

Italie

39269097
4010311006789

Zak
100
Stuk
420
95

35
0.2
0.205

Karton
8000
Stuk
600
400
310
16
16.3

Pallet EW
96000
Stuk

1200

800

1200

192

210.2
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